様式第１０号（細則第８条関係）

工事完了公告前における建築等承認申請書

  米子市長        様

建築物の建築                   の承認を受けたいの   開発行為に関する工事の完了公告前における

                       特定工作物の建設

 で、次のとおり申請します。

      年  月  日
                     郵便番号

                     住  所

                 申請者 氏  名         □印

                      法人にあっては、名称及び

                      代表者の氏名

                     電話番号

開発許可の年月日
      年  月  日   第     号

及 び 番 号

所在及び地番 敷

地 面 積（㎡）

用      途

建
築
物
又
は
特
定
工
作
物

構造及び規模

申 請 理 由